25/01/2023 15:18 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83843 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR HINGO HAMMES

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0512/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE DE ATUAÇÃO DO
GOVERNO MUNICIPAL ATRAVÉS DO
PROJETO NOSSO BAIRRO NO BAIRRO
BINGEN.

O vereador HINGO HAMMES, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de atuação do Governo
Municipal, através do projeto Nosso Bairro, no bairro Bingen.

 JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem como objetivo garantir a atuação do Governo Municipal , através do
projeto Nosso Bairro, no bairro Bingen, que tanto carece que atenção do Poder Público
Municipal.

Sala das Sessões, 25 de Janeiro de 2023

HINGO HAMMES
Vereador

Data do Documento: 24/01/2023 - 19:32:42
Data do Processo: 25/01/2023 - 08:50:11
Processo: 0512/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023052600010294051

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230526000102940512